
Já to málem vzdal

Bagr

Zrádný sítě splétá, zívá celý dům,
den prázdný jak noc - v koutě já.
Máti s tátou - znalci světa televizních snů,
já to dneska vzdám, jdu spát.

Však vzápětí, to napětí:
Zvonek u dveří a já už málem nevěřil,
že půjdu s partou žít.

Já to málem vzdal,
tak čau a díky vám,
v plánu návrat mám až někdy ráno.
Prej houby vím,
to vám závidím.
Rady, jak mám žít, ať chvíli táhnou!
Já zpátky jsem ráno!

Dá to práci klauna hrát, stačí nebejt svůj

a k zoufání žádnej cíl.
Radu ti dám: Stát když máš, tak stůj.
Fajn - dusím smích ze všech sil.

To bláznění je k zbláznění,
zvonek u dveří a já už málem nevěřil,
že dnes půjdu s partou žít.

Já to málem vzdal,
tak čau a díky vám,
v plánu návrat mám až někdy ráno.
Prej houby vím,
to vám závidím.
Rady, jak mám žít, ať chvíli táhnou!
Já zpátky jsem ráno!

Moje pouta, vážně pálej.
Pálivý pouta.

Já to málem vzdal,
tak čau a díky vám,
v plánu návrat mám až někdy ráno.
Prej houby vím,
to vám závidím.
Rady, jak mám žít, ať chvíli táhnou!
Já vrátím se ráno!

Já to málem vzdal,
tak čau a díky vám,
v plánu návrat mám až někdy ráno.
Prej houby vím,
to vám závidím.
Rady, jak mám žít, ať chvíli táhnou!
Já to málem vzdal.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

